
Alžběta M. (only2) ID 203381 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.11.2024, 3:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, k ceně objednávky připočítávám následující

  POŠTOVNÉ: dle tarifu ČP + BALNÉ

  DOPORUČENÁ ZÁSILKA : délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm !!!
  tarify poštovného : váha do 500g = 37,- kč
  do 1kg = 43,-kč
  do 2kg = 49,- kč

  DOPORUČENÝ BALÍK : vše s tloušťkou nad 5cm !!! (nově od 01.04.2009)
  tarify poštovného : váha do 500g = 49,- kč
  do 1kg = 54,- kč
  do 2kg = 58,- kč

  CENNÝ BALÍK : pojištěn na 500kč
  tarify poštovného : váha do 2kg = 58,-kč, do 5kg = 65,-kč

  Balíčky se snažím odesílat do dvou dnů po připsání částky na můj účet. Platební podmínky posílám ihned po obdržení
objednávky. Pokud Vám již pošlu platební podmínky, beru objednávku jako závaznou a její zrušení je pro mne neseriozní
chování, za které uděluji negativní hodnocení.
 Děkuji Vám za objednávky a doufám, že budete spokojeni. S pozdravem, Bětka M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

